МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«10» мая 2016 г.                                                                                 № 54-нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Краснодарский край

Футбол

ВЕСЕЛУХА Ксения Владимировна

КАСИНА Екатерина Юрьевна

КОСТАРЕВА Елена Витальевна

НОСЕНКО Виктория Павловна

ПУШКАРЕВА Марина Михайловна

САМОЙЛОВА Элина Михайловна

СОКОЛОВА Наталья Сергеевна

СОЛОДКАЯ Наталья Владимировна

СТУКАЛОВА Виктория Валерьевна

ТЫРЫШКИНА Екатерина Николаевна

ЧЕРЕДИНА Татьяна Валерьевна

ЧУБ Яна Геннадьевна

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

2

ЩЕРБАК Татьяна Сергеевна

Пермский край

Футбол

КИПЯТКОВА Любовь Сергеевна

МАКАРЕНКО Дарья Алексеевна

НУРГАЛИЕВА Алена Сабиржановна

ОРЛОВА Валентина Евгеньевна

ПАНТЮХИНА Екатерина Игоревна

ПОЗДЕЕВА Анастасия Дмитриевна

СУСЛОВА Елена Анатольевна

Оренбургская область

Футбол

АБАКУМОВ Дмитрий Николаевич

АНДРЕЕВ Дмитрий Степанович

АППАЕВ Хызыр Хакимович

АФОНИН Вадим Сергеевич

АХМЕДОВ Камалутдин Магомедрасулович

БРЕЕВ Сергей Геннадьевич

ВАСИЕВ Фарход Саиджонович

ВОРОБЬЕВ Роман Константинович

ВОРОНКИН Артем Анатольевич

ДРУЗИН Алексей Александрович

КЛИМОВ Игорь Константинович

КОБЯЛКО Антон Игоревич

КОРОНОВ Игорь Петрович

МАЛЫХ Андрей Сергеевич

ОЙЕВОЛЕ Адесойе Ойетунджиевич

ПАРНЯКОВ Владимир Александрович

ПОЛУЯХТОВ Владимир Александрович

ХАЗОВ Антон Геннадьевич

ШОГЕНОВ Марат Залимгериевич

3

город Санкт-Петербург

Футбол

ЛОДЫГИН Юрий Владимирович

СМОЛЬНИКОВ Игорь Александрович

ШАТОВ Олег Александрович

Министр В. Л. Мутко